國立中興大學對外服務之收入處理表

	校內編號

	表    號
	（計畫業務組填寫）

	主持人
	(編號歸屬單位請填寫系主任)
	執行單位

	聯絡人

	聯絡電話

	本服務案之基本資料
	服務對象名稱
（請填寫全銜）

	 (收據/發票抬頭)

	服務日期
	自民國    年    月    日起至民國    年    月    日止

	服務內容概述

	服務性質
(請擇一勾選)
	□檢測檢驗（含鑑定分析）
□技術服務（含實地勘察）
□諮詢顧問（含計畫審查、技術諮詢）
□產學技術聯盟之會員費（於會員退會時不退還會員費者，應繳納營業稅）
□其他

	本服務案之
營業稅徵免情形
(請詳閱營業稅說明)
	本服務案是否為本校研究計畫或契約約定之各類研發及其應用事項：

□是，免稅(計畫校內編號如附註：           ，計畫主持人簽章：            )
□否，應稅

	繳款總額 (A)
	新臺幣              元（本服務案如應繳納營業稅，服務價格請內含5%營業稅）

	營業稅說明
	1. 營業稅為消費稅，由買方負擔，故定價時應將5%營業稅額加計於服務價格中，營業稅額尾數不滿新臺幣1元者，採四捨五入計算。
2. 依財政部109年2月26日台財稅字第10804666690號令，學校辦理產學合作取得收入之營業稅課徵，應按「專科以上學校辦理產學合作收取之各項收入依加值型及非加值型營業稅法第8條規定徵免營業稅規定」辦理，其中，受託研究費用符合以下各要件者免稅：
(1) 學校與「專科以上學校產學合作實施辦法」規定之合作機構（含政府機關、事業機構、民間團體及學術研究機構）訂定研究計畫，或學校依「政府科學技術研究發展或成果歸屬及運用辦法」規定執行科學技術研究發展計畫，與合作企業訂定研究計畫，對研究領域人力及物力之投入過程。
(2) 於研究計畫或契約約定各類研發及其應用事項（例如：研發過程中所產生之物質交換、檢測檢驗、技術服務、諮詢顧問服務，或依約定於計畫完成時應提供之研發成果樣品，或依約定於計畫完成時應提供買受人研究計畫所得具體成果之技術服務、諮詢顧問服務）、研發成果及收入之歸屬與運用。

	附註
	本校研究計畫包含建教合作專題研究計畫及高教深耕前瞻計畫，計畫校內編號之辨別方式如下：
校內編號：  XXX  X.  X…..
說明：  年度  類別 序號

範例：109B1001
1. 建教合作專題研究計畫：類別碼為A、B1、C、D2、D5、D6、D7、RA、RB者。

2. 高教深耕前瞻計畫：類別碼及序號為S0021、S0022、S0023者。

請續填次頁
	本服務案之收入處理方式（請擇一勾選）
	□免備公文，僅開立繳款憑證
	請依據「本服務案是否應繳納營業稅」進行選擇，
免稅者請勾選「收據」，應稅者請勾選「發票」。
□收據，抬頭：                                       （請寫全名）
□服務對象未付款，請預開收據

□服務對象已以現金/匯款/支票方式繳款，請開立款項業已收訖之收據
（採匯款或支票方式繳款者，請檢附匯款證明文件或支票正本。）
□發票，請填寫下方之「國立中興大學對外服務收入入帳通知單」
  （發票不可預開，故服務對象需採現金或匯款方式（須檢附匯款證明）繳款。）

	□備公文並

  檢送附件
	公文受文者
	正本受文者
	名稱：                           （請寫全名）
地址：

	副本受文者
(無則免填）
	名稱：                           （請寫全名）
地址：

	公文附件
	1. 繳款憑證：請依據「本服務案是否應繳納營業稅」進行選擇，
免稅者請勾選「收據」，應稅者請勾選「發票」。
   □收據：收據抬頭：                          （請寫全名）
□服務對象未付款，請預開收據請款。
□服務對象已以現金/匯款/支票方式繳款，請開立款項業已收訖之收據。（採匯款或支票方式繳款者，請檢附匯款證明文件或支票正本。）
□發票：請填寫下方之「國立中興大學對外服務收入入帳通知單」。
（發票不可預開，故服務對象需採現金或匯款方式（須檢附匯款證明）繳款。）

□毋須檢附。
2. 報告：

   □須檢附，報告名稱：                      ，份數：      份。
（請檢附報告，數量為所填份數加1，俾符合公文文書處理規定。）
   □毋須檢附：
      □由主持人自行送交。   □本服務案毋須提交報告。
3. 其他：文件名稱：                          ，份數：      份。
（請檢附，數量為所填份數加1，俾符合公文文書處理規定。）

	個資聲明：為執行對外服務業務使用，需蒐集您的個人資料，包括姓名、系所、聯絡方式等相關資料，您提供之個資受到本校【隱私權政策聲明】之保護及規範。
主持人已明瞭上述內容並同意提供個人資料：　　　　　　　　(主持人簽章；歸屬單位編號由系主任簽章)日期：   年   月   日

	研究發展處

計畫業務組

	總務處

出納組

	收據/發票號碼

備註：1.對外服務案件每次均須填寫本表，多筆案件請附上明細，俾利相關單位協助處理對外服務收入相關事宜。
2.本表由研發處計畫業務組留存。
（須開立發票者必填）
	國立中興大學對外服務收入 入帳通知單

	表號（計畫業務組填寫）：

	（報核聯）主計室留存

	服務對象統一編號
	(務必填寫)
	校內編號

	發票抬頭

	主持人/聯絡電話

	繳款總額 (A)

	A，即服務價格。

	營業稅額 (B)

	B=(A/1.05)×0.05，納入研發處管理之營業稅專戶。

	未稅金額 (C)

	C=A-B，即對外服務校內編號實際入帳之金額。

發票號碼：                    出納組（收款人）：
製表日期：110年4月

PAGE